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Nr. 328 Prot Lushnjé, mé 16.01.2024

Lénda: Njoftim mbi kualifikimin dhe vlerésimin paraprak t€ kandidaturave t&
paragitura pér pozicionin e liré “Sekretar gjyqésor”, né Gjykatén Administrative t&
Shkallés sé Paré Lushnjé.

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR , TIRANE.

Drejtorisé sé Burimeve Njerézore.

Késhillit t& Gjykatés.
Bazuar né Vendimin nr. 622, daté 10.12.2020, t& Késhillit t& Larté Gjyqésor "Pér
pranimin né shérbimin civil gjyqésor” dhe 85 daté 18.03.2021, pér pozicionin e liré
“Sekretar gjygésor” né pérfundim t& progedurés s& vler&simit paraprak, kandidatét e
kualifikuar pér té kaluar né fazén e testimit me shkrim jané:

Kandidaté té kualifikuar:

1. Ergusejda Mici
2. Elisabeta Revaj

Kandidatét do t& njoftohen pér datén dhe orén e zhvillimit t€ testimit nga gjykata.
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